Акционерное общество

«САНАТОРИЙ-ПРОФИЛАКТОРИЙ «ЛУКОМОРЬЕ»

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по оценке предложений на участие в открытом запросе предложений в электронной форме

на право заключения договора поставки «Пароконвектомат  Abat ПКА 10-1/1 ВМ для "Юбилейный" - филиал АО "Санаторий-профилакторий "Лукоморье"»
г. Москва

	Номер Протокола:
	№ 32109941975-2

	Дата/время проведения заседания:
	«20» февраля 2021г. 15:00 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола
	«20» февраля 2021г.

	Начальная (максимальная) цена:
	218 076,35  руб.(без НДС)]

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	нет

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Лот 1: Пароконвектомат  Abat ПКА 10-1/1 ВМ для "Юбилейный" - филиал АО "Санаторий-профилакторий "Лукоморье"
ПОВЕСТКА:

1. Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений.

2. О признании предложений, соответствующими условиям закупки.

3. Об утверждении предварительного ранжирования предложений.
4. О проведении процедуры переторжки.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке было подано три заявки:
	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Дата и время регистрации заявки

	1
	2
	5

	Лот № 1:

	1.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РУССКИЙ ПРОЕКТ"
ИНН/КПП 7733641706/773301001

	Дата и время регистрации заявки:

15.02.2021 10:40
Цена предложения:

176 666,67 руб. без НДС

	2.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГЛИЗИНГ"
ИНН/КПП 7453172392/745301001
	Дата и время регистрации заявки:

15.02.2021 11:42
Цена предложения:

145 000,00 руб. без НДС

	3.
	Индивидуальный предприниматель КРУПКО ИГОРЬ ЮРЬЕВИЧ
ИНН/КПП 383100807547/Отсутствует
ОГРН 317665800075360
	Дата и время регистрации заявки:

15.02.2021 12:36
Цена предложения:

205 769,00 руб. без НДС

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений.

Члены Закупочной комиссии изучили поступившие предложения. Результаты оценки сведены в Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений (приложение №1)
Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

Вопрос 2 повестки:

О признании предложений соответствующими условиям закупки.

Предложения

· ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РУССКИЙ ПРОЕКТ"
ИНН/КПП 7733641706/773301001

· ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГЛИЗИНГ"
ИНН/КПП 7453172392/745301001

· Индивидуальный предприниматель КРУПКО ИГОРЬ ЮРЬЕВИЧ
ИНН/КПП 383100807547/Отсутствует
признаются удовлетворяющими условиям закупки. Предлагается принять данные предложения к дальнейшему рассмотрению.

Вопрос 3 повестки:

Об утверждении предварительного ранжирования.
Предлагается ранжирование предложений в соответствии с критериями и процедурами оценки, указанными в Приложении №1
Вопрос 4 повестки:

О проведении процедуры переторжки среди Участников закупки, предложения которых признаны соответствующими.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

2. Признать предложения

· ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РУССКИЙ ПРОЕКТ"
ИНН/КПП 7733641706/773301001

· ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГЛИЗИНГ"
ИНН/КПП 7453172392/745301001

· Индивидуальный предприниматель КРУПКО ИГОРЬ ЮРЬЕВИЧ
ИНН/КПП 383100807547/Отсутствует
соответствующими условиям закупки.

3. Утвердить предварительное ранжирование предложений.

1. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГЛИЗИНГ"
ИНН/КПП 7453172392/745301001

2. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РУССКИЙ ПРОЕКТ" ИНН/КПП 7733641706/773301001

3. Индивидуальный предприниматель КРУПКО ИГОРЬ ЮРЬЕВИЧ
ИНН/КПП 383100807547/Отсутствует
4. Организовать и провести процедуру переторжки 26.02.2021г в 13:00 (время московское), определенными электронной торговой площадкой среди участников, признанных соответствующими.

4.1. Процедуру переторжки провести в заочной форме.